

DELL'AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO "UO RESPONSABILE ASSISTENZA PENITENZIARIA, CENTRO C.A.S.A. E ACCOGLIENZA POPOLAZIONE DISAGIATA E SENZA FISSA DIMORA" - PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

(emesso con determinazione del Direttore SUMAGP n. 3003 del 18/11/2024)

## **COMMISSIONE DI VALUTAZIONE**

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 12 del 03/01/2025)

## **PRESIDENTE:**

CACCIARI BARBARA – Dirigente delle Professioni Sanitarie – Area Infermieristica dell'Azienda USL di Bologna;

## **COMPONENTI:**

NOCERA MASSIMILIANO – Infermiere dell'Azienda USL di Bologna; RESTINO GENNARO - Infermiere dell'Azienda USL di Bologna;

## SEGRETARIO VERBALIZZANTE

AMBANELLI MICAELA – Dirigente Statistico dell'Azienda USL di Bologna.